平成 18 年 11 月 20 日

各      位

会 社 名  株式会社 イ チ ヤ

代 表 者 名  代表取締役社長 吉岡公和

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号９９６８）

問 合 せ 先

役職・氏名  取締役財務部長 曽我部達雄

電   話 ０８８－８２３－２６３８

代表取締役の異動及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 11 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び人事異

動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

○ 代表取締役の異動

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役社長

常務取締役

山 本 真 嗣

吉 岡 公 和

取締役管理部副部長

代表取締役社長

○ その他の人事異動

新役職名 氏  名 旧役職名

常務取締役

常務取締役

竹 崎 隆 一

曽 我 部 達 雄

取締役イチヤ事業部長

兼ＦＦ事業部長

取締役財務部長

２．異動の理由

代表取締役社長吉岡公和は、平成 16 年２月１日に代表取締役社長に就任以来、精力的にグルー

プの拡大を図ってまいりましたが、海外への出張等多忙を極めるようになってまいりました。こ

のため、本来の社長としての業務が疎かになることから、人事全般について協議した結果、今後、

当社としてアパレル業界で事業の回復を目指していくには若い感性が必要であると判断し、創業

者一族である山本真嗣氏を中心に現会長・社長他取締役全員がバックアップしていく体制をとり、

活力ある企業を目指していこうとするものであります。なお、現社長の吉岡公和は関係会社等グ

ループの管理統括業務を行ってまいります。

３．新任代表者の略歴

山本真嗣

出身地 高知県

生年月日 昭和56年６月16日

（略歴）

平成16年５月 当社入社

平成16年７月 管理部副部長

平成16年10月 取締役管理部副部長就任（現任）

４．就任予定日    平成 18 年 12 月１日

以  上